CSM     www.comptoirsaintmerri.fr             Mai 2011
- 146 -
10.  ACCESSOIRES MODE, BOUCLE, BOUTON
A RECOUVRIR  ………………………
Bretelle (à pince)
Réf. Désignation Largeur Longueur Coloris U/V
BE25F
Enfant fantaisie

  PB18A 18 mm   (x10) nickelé  1 sachet
PB18O 18 mm   (x10) or 1 sachet
PB25A 25 mm   (x10) nickelé  1 sachet
PB25O 25 mm   (x10) or 1 sachet
PB36A 36 mm   (x10) nickelé  1 sachet
PB18O
PB25A
PB25O
CSM     www.comptoirsaintmerri.fr             Mai 2011
- 147 -
Patte bretelle
Réf. Désignation Largeur Coloris U/V
PATT Pour bretelle Hercule 35 mm gris - beige - noir 1
Boucle ceinture
Réf. Désignation Taille U/V
B6221.15B bronze 15 mm
B6221.20O or - argent 20 mm
B6221.25B or - argent - bronze 25 mm
B6221.30B or - argent 30 mm
B6221.40B or - argent - bronze 40 mm
B6221.50B or - argent 50 mm
B6221.60O or - argent 60 mm
1 sachet
de 5
Boucle à coulisse, étrier, ardillon, mousqueton
Réf. Désignation  Taille Coloris U/V